



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18102024-258062
CG-DL-E-18102024-258062

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 35]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 18, 2024/आश्विन 26, 1946

No. 35]

NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 18, 2024/ASVINA 26, 1946

संचार मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 अक्टूबर, 2024

No. 07-02/2023- एसईए -I:- राष्ट्रपति, संघ लोक सेवा आयोग द्वारा आयोजित सिविल सेवा परीक्षा, 2022 के आधार पर निम्न 05 (पाँच) उम्मीदवारों को भारतीय डाक व दूर संचार लेखा एवं वित्त सेवा समूह 'क' के जूनियर टाइम स्केल में पे लेवल 10 (56,100-1,77,500 ₹0) के पे मेट्रिक्स में अनंतिम रूप से, उनके नाम के सामने लिखी तिथि से नियुक्त करते हैं :-

क्रम संख्या	उम्मीदवार के नाम, रैंक और वर्ग	सीएसई वर्ष	शामिल होने की तिथि
1	सुश्री प्रज्ञा ठाकुर (आर.एल. नं. 57) (सामान्य)	2022	28.12.2023
2	सुश्री ठाकुर अंजलि अजय (आर.एल. नं. 60) (सामान्य)	2022	28.12.2023
3	सुश्री लक्ष्मी प्रभा ए (आर.एल. नं. 64) (सामान्य)	2022	28.12.2023
4	सुश्री परिहार शुभाली लक्ष्मीकांत (आर.एल. नं. 65) (सामान्य)	2022	28.12.2023
5	श्री महिपाल दान (आर.एल. नं. 76) (अन्य पिछड़ा वर्ग)	2022	28.12.2023

आशा रानी रंगटा, उपमहानिदेशक (ई.& टी.)

MINISTRY OF COMMUNICATIONS
(Department of Telecommunications)
NOTIFICATION

New Delhi, the 16th October, 2024

No. 07-02/2023-SEA-I.—On the basis of Civil Service Examination, 2022 conducted by the Union Public Service Commission, the President is pleased to provisionally appoint, the following 05 probationers in the Indian P&T Accounts and Finance Service Gr. “A” in the pay scale Level -10 (Rs.56,100 -1,77,500) in the Pay Matrix with effect from the date noted against each:-

S.No	Name of the candidates, Rank & Category	CSE Year	Date of joining
1	Ms. Pragya Thakur (R.L. No. 57) (General)	2022	28.12.2023
2	Ms. Thakur Anjali Ajay (R.L. No. 60) (General)	2022	28.12.2023
3	Ms. Lakshmi Prabha A (R.L. No. 64) (General)	2022	28.12.2023
4	Ms. Parihar Shubhali Laxmikant (R.L. No. 65) (General)	2022	28.12.2023
5	Sh. Mahipal Dan (R.L. No. 76) (OBC)	2022	28.12.2023

ASHA RANI RUNGTA, Dy. Director General (E&T)